Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

LEONG KIN CHOONGLEONG KIN CHOONG

MPCMPC

DAMANSARA JAYA,
47400 PETALING JAYA

ASAL

PENULIS MINIT MESYUARAT PEMUDAH

05/12/2020 008851-00 16,500.00 20/202021/12/2020 16,500.00

16,500.00

Enam Belas Ribu Lima Ratus Sahaja.

16,500.0016,500.0016,500.00

P-NPC-PP10-P29112 16,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 16,500.00       CR

.